Périmetre scolaire

Version 1

Version 2

Version 3

Version 4

Version 7

Version 5

Version 6

avec salle de sport

avec salle de sport

avec salle double

avec salle double a la avec agrandissement

avec salle

sL 1é

aire, avec

avec salle
supplémentaire, avec
abris PC, développée
de maniére

indé dq

abris PC, développée
de maniére

Complexe + 2
vestiaires complém. a

suppl., vestiaires,  suppl., vestiaires, |place de salle suppl., du Complexe au indépendanteau  neuf p/salle gym
avec salle rythmique |abris PC sans abris PC avec abris PC Nord, avec abris PC__|Complexe existante

Ecole (EP et EE)

Assainissement batiments existants EP/EE 1260 000.00| 1260000.00 1260000.00| 1260000.00 1260000.00| 1260000.00 1260 000.00
Assainissement batiments existants Complexe 0.00| 1100 000.00 1100 000.00| 1100000.00 1100 000.00 0.00 0.00
Agrandissement école (volume chauffé) 6 300 000.00| 6300 000.00 6300000.00| 6300000.00 6300000.00|] 6300000.00 6300 000.00
Agrandissement école (volume non chauffé) 1295 000.00| 1295000.00 1295000.00f 1295000.00 1295000.00( 1295000.00 1295000.00
Transformations intérieures batiments existants EP/EE 440 000.00 440 000.00 440 000.00 440 000.00 440 000.00 440 000.00 440 000.00
Agrandissement Bibliothéque 985 000.00 985 000.00 985 000.00 985 000.00 985 000.00 985 000.00 985 000.00
Agrandissement extérieur scolaire yc yc yc yc yc yc yc
Salle ... (indigquée sous ligne 2) 2 300 000.00( 6050000.00 6050000.00] 9050000.00 9295000.00|] 6050000.00 6050000.00
Abrix PC suppl. 446 m2 0.00( 1500 000.00 0.00( 1500000.00 1900000.00( 1500000.00 1500000.00
2 vestiaires supplémentaires p/salle de gym existante et

liaison au Complexe 0.00 1 100 000.00
Divers et imprévus 820 000.00( 1470000.00 1370000.00] 1570000.00 1625000.00] 1370000.00 1470000.00

TOTAL INVESTISSEMENT
Participations de tiers (subventions classes 467'376,
halle 231'336, abris PC 600000, etc.)

TOTAL NET

Différence versions 2 a 7 avec version 1 :

Sans autres modifications des investissements
indiqués dans PF

= total net de la planification financiere
investissements 2023/2031 :

Taux d'imp6t d'équilibre a long terme dés 2029

13 400 000.00

-467 000.00

12 933 000.00

25 552 450.00

87.26

20 400 000.00

-1 300 000.00

19 100 000.00

6 167 000.00

30 619 450.00

89.72

18 800 000.00

-700 000.00

18 100 000.00

5167 000.00

29 619 450.00

89.29

23 500 000.00

-1 300 000.00

22 200 000.00

9267 000.00

33 719 450.00

90.94

24 200 000.00

-1 300 000.00

22 900 000.00

9967 000.00

34 419 450.00

91.18

19 200 000.00

-1 300 000.00

17 900 000.00

4967 000.00

29 419 450.00

89.24

20 400 000.00

-1 300 000.00

19 100 000.00

6 167 000.00

30 619 450.00

89.72




